01.07.2022, ФГБ ПОУ "УФК" Минздрава России 8
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Медицинский массаж (для обучения лиц с
ограниченными возможностями здоровья по зрению) (34.02.02)

Председательствовал: А. М. Климчук
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Торутанова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

3. Н. Ильясова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. М. Климчук________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. А. Пушкарев_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. А. Торутанова________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ананьев Егор Иванович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Бармин Алексей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

1

Винокуров Александр Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Гайнуллин Ильшат Исламович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Гусов Алан Казбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Давыдова Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Денисов Илья Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Заводин Владислав Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Ибрагимова Илюза Фанеловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Игрушкин Артем Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Королева Кристина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

2

Лебедев Владислав Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Левичев Вадим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Литвинова Зульфия Басировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Логинов Евгений Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Маслова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Минчева Екатерина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Михеев Степан Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Мударисов Ринат Мансурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Овчаров Антон Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

3

Петуханова Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Пыстина Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Тарасов Иван Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Тахистов Денис Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Тищенко Иван Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Хабаров Юрий Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Хуснутдинов Рамиль Гумерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Юрьев Иван Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

Юсупов Герман Конжаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж
(для обучения лиц с
ограниченными
возможностями
здоровья по зрению)
(34.02.02)

4

Председатель

Ответственный секретарь

А. М. Климчук
(И.О. Фамилия)

А. А. Торутанова
(И.О. Фамилия)

5